FORTUNATO JANIR. RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento 

Gonçalves,, 

Fk0 SABER que a CAmara Municipal aprovou e eu saneio 

no a seguinte Lei: 

Art. 12 - É autorizado o Poder Executivo a doar 	ao 

Estado do Rio Grande do Sul uma área de ter 

ra de 4.575,00 m2, ( quatro mil, quinhentos e setenta e cinco me - 

tros quadrados ), do lote rural n2 95 da Linha Palmeira neste muni 
elpia sem benfeitorias, tendo as seguintes confrontações: Norte 

na extensão de 67,00 metros, com a Estrada Municipal; Sul, na exten.  

são de 55,00 metros, com propriedade de Severino Foresti;